
Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi    reg. č. projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Národní pedagogický institut České republiky  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
IČO: 45768455 
DIČ: CZ45768455 
Zastoupený: Mgr. Ivem Jupou, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 

Projekt: Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi, 
registrační číslo:  CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

a 

Poskytovatelem: 

AKADEMIE Libchavy s.r.o. 
Se sídlem: Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy 
IČO: 48173932 
DIČ: CZ48173932 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradci Králové – oddíl C, vložka 3809 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Štěpánkem, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel)  

(Poskytovatel a Objednatel dále také jako „Smluvní strany“) 

I. 

.Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků poptávkového řízení výběrem ze 3 oslovených
dodavatelů dne 14. 9. 2020 Smlouvu o poskytnutí služeb č. NPICR-831/2020/11-1 (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění individuální a skupinové supervize koučů včetně
zajištění ubytování a stravování, vše v souladu s dohodnutým harmonogramem, a dále dne
29. 10. 2020 Dodatek č. 1 č. NPICR-831/2020/11-3 k této Smlouvě, jehož předmětem bylo
umožnit realizovat tyto služby též formou on-line školení, a to v souvislosti se situací spojenou
s epidemií onemocnění COVID-19 způsobenou koronavirem označovaným COV-SARS-2 a
návaznými mimořádnými opatřením omezujícími či znemožňujícími konání hromadných akcí.

- EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVY'CHOVY 



 
 
Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi    reg. č. projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 
 

 

2. Strana Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy i 
Dodatku č. 1 uvedenými v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
Smlouvu i Dodatek č. 1 zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku plnění dle Dodatku č. 1 nedošlo k 
jeho platnému uveřejnění v registru smluv z důvodu jeho pozdního doručení Objednateli. 
Dodatek č. 1 byl sice uveřejněný po více než 30 dnech od jeho podepsání, plnění v mezidobí 
proběhlo, ale faktura za provedené služby byla uhrazená až po uveřejnění Dodatku č. 1. 

4. V zájmu vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy i 
následného Dodatku č 1, s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené Smlouvy i Dodatku č. 1 a v souladu s jejich obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Dodatku 
č. 1 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané Smlouvy a Dodatku č. 11, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednaným Dodatkem č. 1 a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jeho 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č. 1 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

 

 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 

- EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVY'CHOVY 



Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi    reg. č. projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem 
přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 

Příloha č. 1 – Smlouva č. NPICR-831/2020/11-1 

Příloha č. 2 -  Dodatek č. 1 č. NPICR-831/2020/11-3 

V Praze dne 31.3. 2021 

Mgr. Ivo Jupa 

ředitel       

_______________________________ 

Objednatel  

V Libchavech dne 19.4.2021

Ing. Zdeněk Štěpánek 

jednatel 

________________________________ 

Poskytovatel 

- EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVY'CHOVY 


